令和２年４月吉日

東京都社会保険労務士会台東支部

会　員　各　位

東京都社会保険労務士会台東支部

支部長　　　佐々木　隆
（　公　印　省　略　）

東京都社会保険労務士政治連盟台東支部

支部会長　　　矢萩　大輔
（　公　印　省　略　）

令和２年台東支部定例支部会議（総会）並びに

東社労政治連盟支部定期大会の中止について

　拝啓　春暖の候、会員各位には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は当支部の事業運営につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり令和２年台東支部定例支部会議（総会）並びに定期大会を開催する予定でございましたが、昨今の新型コロナウィルスの事情により、令和２年台東支部定例支部会議（総会）並びに定期大会を中止することと致しました。なお、総会資料の配布や決議等については改めてご連絡致します。直前のご連絡となってしまい誠に申し訳ございませんが何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

１．日　時
令和２年４月８日（水）　午後3時45分
２．会　場
LUCIS(ルーキス)東天紅 上野本店　５階「飛鳥の間」
台東区池之端１‐４‐１　Tel 03-3828-5111
３．会　議
台東支部定例支部会議（総会）・政連台東支部定期大会
※同日の15時に予定している役員会についても中止とさせて頂きます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　以上